Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Arraial do Cabo

Av. Almirante Paulo de Castro Moreira, s/nº - Centro – Arraial do Cabo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº ______/2025.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADANIA

CABISTA AO SR. JOÃO LUÍS DA

SILVA FILHO.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

 Art. 1º - Concede Título de Cidadania Cabista ao SR. JOÃO LUÍS

DA SILVA FILHO.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Arraial do Cabo, 16 de Maio de 2025.

____________________________________

Rafaela Rocha

Vereadora

		2025-05-19T09:48:09-0300